
1

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle
Vien. reģ. Nr. 40103336441
Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013
Tālr.: 1887, (+371) 6 708 1887, e-pasts: info@ergo.lv, 
www.ergo.lv

Pieteikums “ERGO universālā dzīvības apdrošināšana” līguma 
noslēgšanai (ja apdrošinājuma ņēmējs ir fiziska persona)
Datums Pieteikuma Nr. 

1. Apdrošināšanas informācija
Apdrošināšanas 
sākums
Apdrošināšanas 
beigas

Apdrošināšanas prēmiju iemaksu regularitāte
mēneša

vienreizējagada

ceturkšņa

pusgada

Apdrošināšanas variants
A variants – Apdrošināšanas atlīdzība galvenā apdrošinātā nāves 
gadījumā ir lielākā no summām: dzīvības apdrošināšanas summa 
vai uzkrātā kapitāla summa. 

B variants – Apdrošināšanas atlīdzība galvenā apdrošinātā nāves 
gadījumā ir abas summas kopā: dzīvības apdrošināšanas summa 
un uzkrātā kapitāla summa.

2. Apdrošinājuma ņēmējs
Vārds, uzvārds  ir arī Galvenā apdrošinātā persona Dzimšanas datums

Tālrunis E-pasts

Paziņojumus no ERGO vēlos saņemt
E-pastā Pa pastu

Atgādinājumus par nākošajiem apdrošināšanas maksājumiem
Vēlos saņemt Nevēlos saņemt

Amats / nodarbošanās

Deklarētā adrese Korespondences adrese  
(Jānorāda, tikai ja tā atšķiras no norādītās deklarētās adreses)

Rezidences valsts1

Latvija Cita (Valsts) 

Vai apdrošinājuma ņēmējs pats un/vai tā ģimenes loceklis un/vai cieši saistīta persona ir Politiski nozīmīga persona (PNP)? 
Nē Jā. Ja jā, lūdzu aizpildīt Pazīsti savu klientu anketu1

Dzimšanas valsts
Latvija Cita (Valsts)

Pilsonība
Latvijas Cita (Valsts)

Dokumenta Nr. Dokumenta izdevēj institūcija (aizpildīt, ja dokuments izdots ārpus Latvijas)

Derīga līdzIzdošanas datumsDerīgs dokuments, saskaņā ar kuru tika veikta personas identifikācija 
Pase
Personas apliecība (ID karte) 

Termiņuzturēšanās atļauja Latvijā
Pastāvīgās uzturēšanās atļauja Latvijā Latvija Cita (Valsts)

Dokumenta izdošanas valsts

Personas kods

-

Vēlamais apdrošināšanas prēmijas iemaksas datums 
(iespējamie datumi: 1, 6, 11, 16, 21, 26)

Apdrošināšanas prēmija, EUR

Maksimālā apdrošināšanas prēmijaApdrošināšanas prēmijas indeksācija
% gadā vai EUR gadā

Pirmā papildus apdrošināšanas prēmija, EUR



2

Pieteikums “ERGO universālā dzīvības apdrošināšana” līguma 
noslēgšanai (ja apdrošinājuma ņēmējs ir fiziska persona)

3. Galvenais apdrošinātais
(Jāpilda tikai, ja apdrošinājuma ņēmējs ir cita persona)

Vai persona ir nodokļu maksātājs tikai Latvijā? 1

Jā Nē (valsts) 
Nodokļu maksātājā identifikācijas numurs  
(jānorāda, ja nodokļi tiek maksāti arī ārpus Latvijas)

Ikmēneša ienākumi, pēc nodokļu nomaksas2:
0–600 EUR 601–1 000 EUR 1 001–2 000 EUR 2 001–4 000 EUR 4 001 EUR un vairāk

Darba vieta2 

Galvenais apdrošinātais
4. Apdrošināšanas segums

- Dzīvības apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

- Vēža un kritisko saslimšanu apdrošināšana

A1 (vēža apdrošināšana) 

B4 (vēža apdrošināšana un 4 kritiskās saslimšanas)

C39 (vēža apdrošināšana un 38 kritiskās saslimšanas)

Pieaugušo apdrošināšanas varianti
Kritiskās saslimšanas apdrošināšana bērniem

Bērnu (līdz 17 gadiem ieskaitot) apdrošināšana Apdrošinājuma summa, EUR

- Invaliditātes apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

- Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Nāve
Apdrošinājuma summa, EUR

Invaliditāte Dienas nauda

Kaulu lūzumi Slimnīcas nauda

Traumas 
Apdrošinājuma summa, EUR

Papildu medicīniskā palīdzība 

Labuma guvējs (-i) apdrošinātā nāves gadījumā

Personas kods / Uzņēmuma reģ. Nr. Atlīdzības daļa, %
Saskaņā ar LR civillikumu
Norādīta persona (-as) (vārds, uzvārds / uzņēmuma nosaukums)

Apdrošinājuma ņēmējs

Dzimums
Vīrietis Sieviete

Vārds, uzvārds

Amats / nodarbošanāsE-pasts

Tālrunis

Personas kods
-

Dzimšanas datums 

1 Ja apdrošinājuma ņēmēja rezidences valsts, pilsonība, nodokļu maksāšanas valsts nav Latvija vai apdrošinājuma ņēmējs ir politiski 
nozīmīga persona, tad lūdzu aizpildiet Pazīsti savu klientu anketu.
2 Ikmēneša ienākumi un darba vieta ir jānorāda tikai gadījumā, ja ir izvēlēta apdrošināšanas prēmijas indeksācija.



3

Pieteikums “ERGO universālā dzīvības apdrošināšana” līguma 
noslēgšanai (ja apdrošinājuma ņēmējs ir fiziska persona)

- Vēža un kritisko saslimšanu apdrošināšana

A1 (vēža apdrošināšana) 

B4 (vēža apdrošināšana un 4 kritiskās saslimšanas)

C39 (vēža apdrošināšana un 38 kritiskās saslimšanas)

Pieaugušo apdrošināšanas varianti
Kritiskās saslimšanas apdrošināšana bērniem

Bērnu (līdz 17 gadiem ieskaitot) apdrošināšana Apdrošinājuma summa, EUR

Papildu apdrošinātais (1)

- Dzīvības apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

Dzimums
Vīrietis Sieviete

Vārds, uzvārds

Amats / nodarbošanāsE-pasts

Tālrunis

Personas kods
-

Dzimšanas datums

Papildu apdrošinātais (2)

- Invaliditātes apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

- Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Nāve
Apdrošinājuma summa, EUR

Invaliditāte Dienas nauda

Kaulu lūzumi Slimnīcas nauda

Traumas 
Apdrošinājuma summa, EUR

Papildu medicīniskā palīdzība 

- Dzīvības apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

Labuma guvējs (-i) apdrošinātā nāves gadījumā

Personas kods / Uzņēmuma reģ. Nr. Atlīdzības daļa, %
Saskaņā ar LR civillikumu
Norādīta persona (-as) (vārds, uzvārds / uzņēmuma nosaukums)

Apdrošinājuma ņēmējs

Dzimums
Vīrietis Sieviete

Vārds, uzvārds

Amats / nodarbošanāsE-pasts

Tālrunis

Personas kods
-

Dzimšanas datums



4

Pieteikums “ERGO universālā dzīvības apdrošināšana” līguma 
noslēgšanai (ja apdrošinājuma ņēmējs ir fiziska persona)

- Nelaimes gadījumu apdrošināšana 

Nāve
Apdrošinājuma summa, EUR

Invaliditāte Dienas nauda

Kaulu lūzumi Slimnīcas nauda

Traumas 
Apdrošinājuma summa, EUR

Papildu medicīniskā palīdzība 

- Vēža un kritisko saslimšanu apdrošināšana

A1 (vēža apdrošināšana) 

B4 (vēža apdrošināšana un 4 kritiskās saslimšanas)

C39 (vēža apdrošināšana un 38 kritiskās saslimšanas)

Pieaugušo apdrošināšanas varianti
Kritiskās saslimšanas apdrošināšana bērniem

Bērnu (līdz 17 gadiem ieskaitot) apdrošināšana Apdrošinājuma summa, EUR

- Vēža un kritisko saslimšanu apdrošināšana

A1 (vēža apdrošināšana) 

B4 (vēža apdrošināšana un 4 kritiskās saslimšanas)

C39 (vēža apdrošināšana un 38 kritiskās saslimšanas)

Pieaugušo apdrošināšanas varianti
Kritiskās saslimšanas apdrošināšana bērniem

Bērnu (līdz 17 gadiem ieskaitot) apdrošināšana Apdrošinājuma summa, EUR

- Invaliditātes apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

- Invaliditātes apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

- Nelaimes gadījumu apdrošināšana 

Nāve
Apdrošinājuma summa, EUR

Invaliditāte Dienas nauda

Kaulu lūzumi Slimnīcas nauda

Traumas 
Apdrošinājuma summa, EUR

Papildu medicīniskā palīdzība 

Papildu apdrošinātais (3)

- Dzīvības apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

Labuma guvējs (-i) apdrošinātā nāves gadījumā

Personas kods / Uzņēmuma reģ. Nr. Atlīdzības daļa, %
Saskaņā ar LR civillikumu
Norādīta persona (-as) (vārds, uzvārds / uzņēmuma nosaukums)

Apdrošinājuma ņēmējs

Dzimums
Vīrietis Sieviete

Vārds, uzvārds

Amats / nodarbošanāsE-pasts

Tālrunis

Personas kods
-

Dzimšanas datums 



5

Pieteikums “ERGO universālā dzīvības apdrošināšana” līguma 
noslēgšanai (ja apdrošinājuma ņēmējs ir fiziska persona)

- Vēža un kritisko saslimšanu apdrošināšana

A1 (vēža apdrošināšana) 

B4 (vēža apdrošināšana un 4 kritiskās saslimšanas)

C39 (vēža apdrošināšana un 38 kritiskās saslimšanas)

Pieaugušo apdrošināšanas varianti
Kritiskās saslimšanas apdrošināšana bērniem

Bērnu (līdz 17 gadiem ieskaitot) apdrošināšana Apdrošinājuma summa, EUR

5. Labuma guvējs (-i) līguma termiņa beigās
Apdrošinājuma ņēmējs Atlīdzības daļa, %

Personas kods / Uzņēmuma reģ. Nr. Atlīdzības daļa, %Cits labuma guvējs (-i) (vārds, uzvārds)

- Invaliditātes apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

- Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Nāve
Apdrošinājuma summa, EUR

Invaliditāte Dienas nauda

Kaulu lūzumi Slimnīcas nauda

Traumas 
Apdrošinājuma summa, EUR

Papildu medicīniskā palīdzība 

Labuma guvējs (-i) apdrošinātā nāves gadījumā

Personas kods / Uzņēmuma reģ. Nr. Atlīdzības daļa, %
Saskaņā ar LR civillikumu
Norādīta persona (-as) (vārds, uzvārds / uzņēmuma nosaukums)

Apdrošinājuma ņēmējs

Papildu apdrošinātais (4)

- Dzīvības apdrošināšana
Apdrošinājuma summa, EUR

Labuma guvējs (-i) apdrošinātā nāves gadījumā

Personas kods / Uzņēmuma reģ. Nr. Atlīdzības daļa, %
Saskaņā ar LR civillikumu
Norādīta persona (-as) (vārds, uzvārds / uzņēmuma nosaukums)

Apdrošinājuma ņēmējs

Dzimums
Vīrietis Sieviete

Vārds, uzvārds

Amats / nodarbošanāsE-pasts

Tālrunis

Personas kods
-

Dzimšanas datums 



6

Pieteikums “ERGO universālā dzīvības apdrošināšana” līguma 
noslēgšanai (ja apdrošinājuma ņēmējs ir fiziska persona)

Personas kods / Uzņēmuma reģ. Nr.Vārds, uzvārds Paraksts

6. Ieguldījumu programma

“Mērenā 25” (zemāks par vidējo)

“Subalansētā 50” (vidējs)

“Dinamiskā 75” (augstāks par vidējo)

“Aktīvā 100” (augsts)

Izvēles ieguldījumu programma – maksimums 10 fondi, minimālais ieguldījumu sadalījums vienam fondam ir 5%, kopējam ieguldījumu 
sadalījumam jābūt 100%:

Fonda nosaukums Fonda nosaukums
Ieguldījumu 
sadalījums, %

Ieguldījumu 
sadalījums, %

7. Papildus informācija

Skaidrojums par politiski nozīmīgu personu (PNP)
Politiski nozīmīga persona (PNP) – fiziska persona, kura pēdējo 12 mēnešu laikā Latvijas Republikā, citā dalībvalstī vai trešajā valstī ieņēma vai ir ieņēmusi, 
vai viņai ir uzticēts nozīmīgs publisks amats: valsts varas augstākā amatpersona, valsts administratīvas vienības (pašvaldības) vadītājs, valdības vadītājs, 
ministrs (ministra vietnieks vai ministra vietnieka vietnieks, ja attiecīgajā valstī ir šāds amats), valsts sekretārs vai cita augsta līmeņa amatpersona valdībā 
vai valsts administratīvajā vienībā (pašvaldībā), parlamenta deputāts vai līdzīgas likumdošanas struktūras loceklis; politiskas partijas vadības struktūras 
(valdes) loceklis; konstitucionālās tiesas, augstākās tiesas vai cita līmeņa tiesas tiesnesis (tiesu institūcijas loceklis); augstākās revīzijas (audita) iestādes 
padomes vai valdes loceklis, centrālās bankas padomes vai valdes loceklis; vēstnieks, pilnvarotais lietvedis, bruņoto spēku augstākais virsnieks, valsts 
(pašvaldības) kapitālsabiedrības padomes vai valdes loceklis, starptautiskas organizācijas vadītājs (direktors, direktora vietnieks) un valdes loceklis, vai 
persona, kura šajā organizācijā ieņem līdzvērtīgu amatu. 
Politiski nozīmīgas personas (PNP) ģimenes loceklis – politiski nozīmīgas personas: laulātais vai laulātajam pielīdzināma persona (persona par 
laulātajam pielīdzināmu personu uzskatāma tikai tad, ja attiecīgas valsts likumi tai nosaka šādu statusu); bērns vai laulāta vai laulātajam pielīdzināmas 
personas bērns, viņa laulātais vai laulātajam pielīdzināma persona; vecāks, vecvecāks vai mazbērns; brālis vai māsa.
Ar politiski nozīmīgu personu (PNP) cieši saistīta persona – fiziska persona, par kuru: ir zināms, ka viņai ir darījuma vai citas ciešas attiecības ar politiski 
nozīmīgo personu; viņa ir akcionāre vai dalībniece vienā un tajā pašā komercsabiedrībā ar politiski nozīmīgo personu; ir vienīgā tāda juridiska veidojuma 
īpašniece, par ko ir zināms, ka tas faktiski izveidots politiski nozīmīgas personas labā.

(Ieguldījumu riska līmenis)


	Untitled

	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_7: 
	Epasts: 
	fill_13: 
	Dokumenta izdošanas valsts: 
	fill_16: 
	undefined: 
	fill_4_2: 
	Epasts_2: 
	fill_10: 
	fill_11_2: 
	fill_12_2: 
	fill_13_2: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	Dienas nauda: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	undefined_5: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	undefined_8: 
	undefined_9: 
	Epasts_3: 
	fill_7_3: 
	fill_8_2: 
	fill_9_3: 
	fill_10_2: 
	fill_11_3: 
	fill_12_3: 
	Dienas nauda_2: 
	fill_14_2: 
	fill_15_2: 
	undefined_13: 
	fill_17_2: 
	fill_18_2: 
	undefined_14: 
	undefined_15: 
	undefined_16: 
	undefined_17: 
	Epasts_4: 
	fill_27: 
	fill_2_4: 
	fill_3_3: 
	fill_4_4: 
	fill_5_2: 
	fill_6_4: 
	Dienas nauda_3: 
	fill_8_3: 
	fill_9_4: 
	undefined_21: 
	fill_11_4: 
	fill_12_4: 
	undefined_22: 
	undefined_23: 
	undefined_24: 
	undefined_25: 
	Epasts_5: 
	fill_21_2: 
	fill_22: 
	fill_23_2: 
	fill_24_2: 
	fill_25: 
	fill_26_3: 
	Dienas nauda_4: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	undefined_29: 
	fill_3_4: 
	fill_4_5: 
	undefined_30: 
	undefined_31: 
	undefined_32: 
	undefined_33: 
	fill_9_5: 
	fill_10_3: 
	Epasts_6: 
	fill_12_5: 
	fill_13_3: 
	fill_14_3: 
	fill_15_3: 
	fill_16_2: 
	fill_17_4: 
	fill_18_4: 
	Dienas nauda_5: 
	fill_20_3: 
	fill_21_3: 
	undefined_37: 
	fill_23_3: 
	fill_24_3: 
	undefined_38: 
	undefined_39: 
	undefined_40: 
	undefined_41: 
	fill_29_2: 
	undefined_42: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	undefined_43: 
	undefined_44: 
	undefined_45: 
	fill_24_4: 
	d3a: 
	d3b: 
	d3c: 
	d2a: 
	d2b: 
	d2c: 
	d1a: 
	d1b: 
	d1c: 
	pk1a: 
	pk1b: 
	d4a: 
	d4b: 
	d4c: 
	Check Box3: Off
	Dokumenta Nr: 
	d5a: 
	d5b: 
	d5c: 
	d6a: 
	d6b: 
	d6c: 
	7: 
	 Papildus informācija: 

	Radio Button601: Off
	datums: 
	Pieteikuma Nr: 
	Apdrošināšanas prēmija, EUR: 
	Maksimālā apdrošināšanas prēmija: 
	Tālrunis: 
	Amats / nodarbošanās: 
	Deklarētā adrese: 
	Rezidences valsts: 
	Pilsonība: 
	Dzimšanas valsts: 
	Group10: Off
	Darba vieta: 
	Tālrunis_2: 
	Vārds, uzvārds_2: 
	Vārds, uzvārds-3: 
	Vārds, uzvārds_4: 
	Vārds, uzvārds_5: 
	Tālrunis_4: 
	Tālrunis_3: 
	Tālrunis_5: 
	Amats / nodarbošanās_2: 
	Amats / nodarbošanās_3: 
	Amats / nodarbošanās_4: 
	Amats / nodarbošanās_5: 
	toggle_201: Off
	toggle_301: Off
	toggle_401: Off
	toggle_402: Off
	toggle_501: Off
	301: Off
	302: Off
	Vārds, uzvārds1: 
	303: Off
	205: Off
	304: Off
	401: Off
	402: Off
	403: Off
	404: Off
	d7a: 
	d7b: 
	d7c: 
	d8a: 
	d8b: 
	d8c: 
	d9a: 
	d9b: 
	d9c: 
	d10a: 
	d10b: 
	d10c: 
	d11a: 
	d11b: 
	d11c: 
	pk2a: 
	pk2b: 
	pk3a: 
	pk3b: 
	pk4a: 
	pk4b: 
	pk5a: 
	pk5b: 
	pk6a: 
	pk6b: 
	Fonda 1: 
	Fonda 2: 
	Fonda 3: 
	Fonda 4: 
	Fonda 5: 
	Fonda 6: 
	Fonda 7: 
	Fonda 8: 
	Fonda 9: 
	Fonda 10: 
	proc1: 
	proc2: 
	proc3: 
	proc4: 
	proc5: 
	proc6: 
	proc7: 
	proc8: 
	proc9: 
	proc10: 
	501: Off
	503: Off
	504: Off
	505: Off
	502: Off
	101: Off
	102: Off
	103: Off
	104: Off
	106: Off
	105: Off
	107: Off
	108: Off
	109: Off
	201: Off
	202: Off
	203: Off
	204: Off


